de Preços nº. 031/2013, vinculada ao Pregão Presencial nº. 035/2013, para aquisição 

de café torrado e moído, em favor da empresa FONSECA PIRES 

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ, sob o nº. 

14.101.470/0001-56, no valor global de R$ 9.360,00 (nove mil, trezentos e sessenta 

reais), com fulcro no art. 8º do Decreto Federal nº. 7.892/2013 e na Lei 8.666/93. Em 

conseqüência fica convocado, o proponente, para a assinatura do instrumento 

contratual, nos termos do art. 64, caput, do citado Diploma Legal, sob as penalidades